住所変更届

  令和  年  月  日
目黒日本大学幼稚園長 殿

学級        組

生年月日（和暦）     年   月   日

園児氏名
ふ り が な

保護者氏名
ふ り が な

                 ㊞

下記のとおり住所を変更いたしましたので、ご連絡申し上げます。

記

旧 住 所 〒    －

新 住 所 〒    －

転 居 日  令和   年   月   日

転 入 日 令和   年   月   日（住民票を移動する場合）

補 助 金 転入先の区で引き続き給付を希望する方は✔を入れてください。 □

※ 後日、新住所が記載されている住民票を必ず提出してください。

園 長 副園長 学年主任 担 任 関連部署

法人事務局長

事務長 経理長 総務課長 経理課長

学費納入確認
(経理課)

コミュなび
システム

受 付
(幼稚園)

  月～ 月分